בנוסף, המחוקק ביקש להגן על זכויות משפחתו של הנפטר לבקש חקירה נוספת בהליך הייחודי של מינוי שופט חוקר, אם זו אינה מסתפקת בממצאי החקירה המשטרתית הרגילה.

בעת חקיקת החוק לא נקבע הסדר הנוגע לתחולתו של החוק בצה"ל. זאת, למרות שהחוק נחקק זמן לא רב לאחר תחיקתו של חוק השיפוט הצבאי, התשט"ו-1955 (החש"ץ), ולמרות שהיה מי שהזהיר כי הליכי החקיקה "החמיצו" את השיקולים הצבאיים: כבר בשלבי החקיקה, חבר הכנסת יצחק רפאל הביע דאגה ביחס לשאלה, כיצד ייושם החוק, ביחס למוות בתחומי הצבא באופן כללי ובנסיבות מבצעיות בפרט.

חרף שאלת חבר הכנסת בעניין, כשישה ימים לאחריה, התקבל החוק בקריאה שנייה ושלישית מבלי להתייחס לעניין זה.

לפי אותו פרק חדש בחש"ץ, הפרקליט הצבאי הראשי הוסמך להורות על חקירת סיבות מוות, מיוזמתו או לבקשת אדם מעוניין (היועץ המשפטי לממשלה, קצין משטרה, רופא, או בן משפחה של הנפטר). אם הוחלט על מינוי שופט חוקר, על הפצ"ר היה להודיע על כך לנשיא בית הדין הצבאי ערעורים אשר ימנה את השופט.

ל ס ע י ף 49

בשנת 1958 נתקבל בכנסת החוק לתיקון סדרי הדין הפלילי (חקירת פשעים וסיבות מוות), תשי"ח-1958, אשר שינה, בין השאר, את הוראות החוק הנוגעות לחקירת מקרי מוות בלתי טבעיים. החוק המוצע בא לקבוע הוראות מקבילות, בשינויים המחוייבים לפי הענין, בנוגע לדרכי חקירתם של מקרי מוות בצבא. הוראות אלו לא יחולו על מי שכפוף לשיפוט הצבאי לפי סעיפים 7 ו-11 של החוק העיקרי.

פרשת מותה של רב"ט רדקליף ז"ל העסיקה את הציבור לאורך זמן; בתצלום – שער כתבה בנושא, מאתר "וואלה! NEWS", מיום 18 בינואר 2018

להרחבה בנושא, ראו המקורות הבאים:

- [הצעת חוק לתיקון סדרי הדין הפלילי \(שופטים חוקרים\), התשט"ז-1956;](#)
- [חוק לתיקון סדרי הדין הפלילי \(חקירת פשעים וסיבות מוות\), התשי"ח-1958;](#)
- [חוק חקירת סיבות מוות, תשי"ח-1958;](#)
- [עמוד מאגר החקיקה של הכנסת בקשר לתיקון השלישי לחוק השיפוט הצבאי, משנת 1964;](#)
- [הצעת חוק השיפוט הצבאי \(תיקון מס' 3\), התשכ"ג-1963;](#)
- [חוק השיפוט הצבאי \(תיקון מס' 3\), התשכ"ד-1964;](#)
- [עמוד מאגר החקיקה של הכנסת בקשר לתיקון מספר 67 לחוק השיפוט הצבאי, משנת 2014;](#)
- [ערעור \(ב"ש\) 128/16 ק' ג' נ' הפרקליט הצבאי הראשי \(28 במארס 2017\);](#)
- [ב"ש \(דרום\) 11/17 קדיג'ה גריי נ' הפרקליט הצבאי הראשי \(18 בינואר 2018\).](#)